
６伊農高第 1692 号  

令和６年９月 30 日  

 

 関係中学校長  様 

 

愛媛県立伊予農業高等学校長  福岡 恵里子   

                           （ 公 印 省 略 ）  

 

令和６年度伊予農業高校学校体験学習会について(お願い) 

 

  秋涼の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校の教育活動に

御理解、御支援をいただき誠にありがとうございます。  

 さて、「本校進学希望者（本校に対して少しでも興味のある３年生及び保護者）」に

本校の紹介を別紙要項のとおり実施させていただきたいと考えております。  

 つきましては、校務御多用中とは存じますが、参加希望を取りまとめていただき、別

紙の送信票に必要事項を御記入の上、御返送くださいますようお願い申し上げます。申

込票（Excel データ）は本校ＨＰからもダウンロードできます。  

なお、今回の体験学習会への引率は必要ありません。参加を希望される先生がおられ

ましたら、参加申込みに御記入ください。  

  

 

記 

 

１ 令和６年度伊予農業高等学校「体験学習会実施要項」…１部 

 

２ 令和６年度伊予農業高等学校「体験学習会参加申込送信票」…１部  

 

 

【担当】  

 愛媛県立伊予農業高等学校  

教務課 関谷 竜児 

    ＴＥＬ ：（089）982－1225 

    ＦＡＸ ：（089）983－4177 


